
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE SPEZZANO ALBANESE 

LICEO SCIENTIFICO “V.  BACHELET” - IPA 
Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P n° 19139997 
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

 www.iisbacheletspezzano.edu.it 

Codice univoco ufficio (fatturazione elettronica): UFWQRV 
AMBITO REGIONALE N° 6 DISTRETTO 25 AMBITO PROVINCIALE N° 4 

 

 
 

 

 

 Al Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per l’eventuale stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2023-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

Visto  il D.M. 131 del 13 Giugno 2007 denominato “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente”;   

 

Considerata  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento per l’eventualità a dover procedere alla stipula de contratti a T.D.; 

 

 

DISPONE 

 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate fino a giorno 15 Ottobre 

2023. 

 

Le istanze corredate da curriculum in formato europeo, dovranno essere inviate all’indirizzo di posta 

elettronica istituzionale csis05300v@istruzione.it e riportare nell’oggetto la dicitura: 

MAD 2023/2024- Cognome Nome- Tipo Di Posto -Classe di Concorso o Profilo ATA. Le domande 

recapitate in altre date, non saranno prese in considerazione. 

 

Si precisa che per la messa a disposizione per supplenza su posto di sostegno è necessario che l’aspirante sia 

in possesso del titolo di studio specifico. 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Talarico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

Istituto d'Istruzione Superiore "BACHELET"  - C.F. 88001870786 C.M. CSIS05300V - AE8A3F4 - SEGRETERIA

Prot. 0002270/U del 05/10/2023 12:48


